
ZARZĄDZENIE Nr 290/2007
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
z dnia 28 maja 2007 r.

w sprawie powołania stałej Komisji ds. szacowania szkód powstałych w wyniku 
katastrof, podtopień, klęsk żywiołowych i innych zdarzeń zaistniałych na terenie 
miasta Lublin.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin z dnia 5 października 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin., z późn. zm. - zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:
1. Wiesław Piątkowski — Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Lublin —
Przewodniczący Komisji.
2. Grzegorz Kaproń - Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta Lublin.
3. Sławomir Wolski - Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców  i Zarządzania Kryzysowego
Urzędu Miasta Lublin.
4. Adam Borowy  - Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Lublin.
5. Danuta Strzyżewska — Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.
6. Małgorzata Domagała - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie.
7. Mirosław Ilski — Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie.
8. Wojciech Wiśniewski — Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miasta Lublin - wyłącznie do szacowania szkód rolniczych.

§2
1. Zadaniem Komisji jest oszacowanie szkód powstałych w wyniku katastrof, podtopień, 
klęsk żywiołowych i innych zdarzeń zaistniałych na terenie miasta Lublin oraz ustalenie ich
rozmiarów i przyczyn.
2.Wyniki pracy Przewodniczący Komisji przedstawi Prezydentowi Miasta Lublin po każdym
oszacowaniu szkód powstałych w wyniku zdarzeń wymienionych w ust. 1.

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu  Komisji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                        (-) dr inż. Adam Wasilewski


